
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

910.00

2 花沢薬房

備考

799.00 落札

1,000.00

5 （有）髙鳥紙業 815.00

（株）直組 900.00

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

産業部　浄化センター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市川崎2-4　小浜浄化センター

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 1 時 30 分

脱水汚泥用　高分子凝集剤（単価）

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

68.00

2 花沢薬房

備考

落札

70.00

70.00

5 （有）髙鳥紙業 71.00

（株）直組 69.00

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

産業部　浄化センター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市川崎２－４　小浜浄化センター

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 1 時 40 分

滅菌用　次亜塩素酸ナトリウム（単価）

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

900.00

2 花沢薬房

備考

770.00

620.00

5 （有）髙鳥紙業 辞退

（株）直組 545.00 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　環境衛生課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛3-1　　小浜市衛生管理所

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 1 時 50 分

カチオン系高分子凝集剤

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

75.00

2 花沢薬房

備考

落札

77.00

100.00

5 （有）髙鳥紙業 辞退

（株）直組 82.00

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　衛生管理所

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛3-1　小浜市衛生管理所

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 2 時 00 分

無機凝集剤ポリ鉄-Ｄ

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

185.00

2 花沢薬房

備考

188.00

180.00

5 （有）髙鳥紙業 辞退

（株）直組 175.00 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　衛生管理所

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛3-1　小浜市衛生管理所

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 2 時 10 分

50％メタノール

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

64.00

2 花沢薬房

備考

67.00

61.50 落札

5 （有）髙鳥紙業 辞退

（株）直組 62.00

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　衛生管理所

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛３－１　小浜市衛生管理所

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 2 時 20 分

苛性ソーダ

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

710.00

2 花沢薬房

備考

落札

730.00

5

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

産業部　浄化センター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市川崎2-4　小浜浄化センター

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 2 時 30 分

汚泥用消臭剤無臭元8D-2H（単価）

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）エオネックス 福井営業所

入札結果(1回目)

1,500,000

2 環水工房（有）

備考

1,750,000

1,700,000

1,450,000

5 福井県土地改良事業団体連合会 903,100 落札

エヌエス環境（株） 福井営業所 1,300,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）KANSOテクノス 若狭統括支店

福井県環境保全協業組合

4 （株）北陸環境科学研究所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

日本海環境サービス（株） 敦賀事業所

1,800,000

担当課名：

産業部　浄化センター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　太良庄他　地係

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 2 時 40 分

農業集落排水処理施設水質検査業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）エオネックス 福井営業所

入札結果(1回目)

920,000

2 環水工房（有）

備考

1,100,000

1,200,000

900,000

5 福井県土地改良事業団体連合会 556,000 落札

エヌエス環境（株） 福井営業所 1,000,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）KANSOテクノス 若狭統括支店

福井県環境保全協業組合

4 （株）北陸環境科学研究所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

日本海環境サービス（株） 敦賀事業所

1,000,000

担当課名：

産業部　浄化センター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　田烏他　地係

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 2 時 50 分

漁業集落排水処理施設水質検査業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）エオネックス 福井営業所

入札結果(1回目)

1,500,000

2 環水工房（有）

備考

1,650,000

2,400,000

1,400,000 落札

5 福井県土地改良事業団体連合会 1,557,000

エヌエス環境（株） 福井営業所 1,460,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）KANSOテクノス 若狭統括支店

福井県環境保全協業組合

4 （株）北陸環境科学研究所

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9 （株）エフウォーターマネジメント 嶺南事務所 辞退

1,450,000

日本海環境サービス（株） 敦賀事業所

1,600,000

担当課名：

民生部　環境衛生課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市湯岡他　地係

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 2 時 55 分

河川水・地下水水質および底質検査業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）エオネックス 福井営業所

入札結果(1回目)

3,000,000

2 エヌエス環境（株） 福井営業所

備考

3,030,000

4,100,000

5 （株）KANSOテクノス 若狭統括支店 3,920,000

（株）北陸環境科学研究所 2,850,000 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4 福井県環境保全協業組合

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

産業部　浄化センター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜浄化センター　他　

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 3 時 00 分

小浜浄化センター水質分析等業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）エオネックス 福井営業所

入札結果(1回目)

14,500,000

2 環水工房（有）

備考

無効

12,835,000 落札

15,000,000 無効

5

（株）北陸環境科学研究所 14,800,000 無効

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4 福井県環境保全協業組合

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

産業部　上下水道課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　一円　地係

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 3 時 10 分

水質検査委託

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 エヌエス環境（株） 福井営業所

入札結果(1回目)

1,290,000

2 （株）北陸環境科学研究所

備考

1,390,000

5

（株）KANSOテクノス 若狭統括支店 1,140,000 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 6 年 4 月 23 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

民生部　リサイクルプラザ

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市深谷25-20-1 小浜市リサイクルプラザ

令和 6 年 4 月 23 日　 午後 3 時 20 分

リサイクルプラザ水質検査業務

件 名 ：

納入場所：


